Председателю комиссии по проведению промежуточной аттестации
Э.В. Каспарову
от: ______________________________________________________________(ФИО), ординатора __- го года обучения по специальности 31.08.___ ____________  __________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении мне допуска к осуществлению медицинской деятельности на должности врача-стажера в соответствии с приказом Министерства здравоохранения РФ от 25 декабря 2023 №716н "Об утверждении порядка и условий допуска лиц, обучающихся по программам ординатуры по одной из специальностей укрупненной группы специальностей "Клиническая медицина", к осуществлению медицинской деятельности на должностях врачей-стажеров".

Приложение (копии документов):
а) диплом специалиста по специальности: _________________________

б) свидетельство об аккредитации специалиста/ выписка о наличии в единой государственной информационной системе в сфере здравоохранения данных, подтверждающих факт прохождения лицом аккредитации специалиста.

в) копия паспорта.

[bookmark: _GoBack]

Дата:										Подпись